Протокол ЛЬ 8

конкурсной.. комиссии по отборУ социilJIьно ориентированных некоммерческих
организаЦий, о.существляющИх своЮ деятельнОстт, наЪеРритЪрии Всеволожского районаЛенинградской области, по предоставлению муниципальных грантов в форме субсидий
ИЗ бЮДЖета Всеволожского муниципального рdйона ЛенинградЪкой облаЪтЙ

J '

г. Всеволожск

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

председатель комиссии :

Хотько
Светлана Валерьевна

Заместитель председателя :

Гончарова
Ирина Геннадьевна

Секретарь комиссии:

рыбак оксана
васильевна

присyтст,вовали члеrrы комиссии:

Воробьева Щарья
Александровна

Ларионова Екатерина
Викторовна

Маркова
Татьяна Владимировна

новикова Елена
станиславовна

михайло Светлана
николаевна

отсчтс,гвовали члеrrы комиссии :

Тихомиров Иван
Щмитриевич

от <<18>> апреля 2024 года
с 16:40 до 17:00

- заместитель гJIавы администрации по социzLльному
рzlзвитиIо администрации Всеволожского
муниципального района Ленинградской области

- председатель комитета по опеке и попечительству
администрации Всеволожского муниципального
района Ленинградской области

- инспектор комитета по опеке и попечительству
администр ации Всеволожского мунициrrального района
JIенинградской области

- начiLльник отдела культуры администрации
Всеволожского муниципitльного района Ленинградской
области

- начаJIьник отдела физической культуры
и спорта администрации Всеволожского муниципчLльЕого
района Ленинградской области

- председатель территориа_llьной организации
профсоюзов народного образованиrI и науки РФ

- главный редактор газеты <<Наше Приладожье>>,
секретарь Общественной Палаты Всеволожского района
Ленинградской области

- начilJIьник отдела развитI/ш муниципальной системы
образованиrI комитета по образованию администрации
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

-начальник отдела по молодежной поJIитике, туризму и
межнационаJIьIIым ош{ошениям администрации
Всеволожского муниципаJIьного района Ленинградской
области

Адамович Жанна
Владимировна

-главный специiLпист юридического управления
администр ации Всеволожского муниципiLльного
района Ленинградской области

Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ЩНЯ:

1. О заявках, поступивших на конкурсный отбор соци€Lльно ориентированных
некоммерческих организаций, осуществляющих свою деятельность на территории
Всеволожского района Ленилlградской области (далее - СОНКО), по предоставлениIо
МУниципzLльного гранта в целях имущественной rrоддержки в форме субсидий из
бюджета Всеволожского муниципiLпьного района Ленинградской области,
предусмотренных на 2024 год.

2. О ЗаяВках, не прошедших конкурсный отбор по предоставлению
МУНИЦИпiLПЬНых грантов в форме субсидиЙ из бюджета Всеволожского мунициtI.Lтьного
района Ленинградской области на 2024 года.

З. Об оrrределении объемов субсидий из бюджета Всеволожского
МУниЦиПrLпьного раЙона ЛенилrградскоЙ области на 2024 год СОНКО,
Зарегистрированных на территории Ленинградской области и осуществляющих свою
ДеяТелЬность на территории Всеволожского района Ленинградской области, прошедших
конкурсный отбор.

1 В течение установленного срока подачи заявок на участие в конкурсном отборе
соци€Lльно ориентированных некоммерческих организаций, осуrцествляIощих свою
ДеяТельность на территории Всеволожского района Ленинградской, по предоставлению
МУнициtIilJIьного гранта в целях имущественной под - держки в форме субсидий из
бюджета Всеволожского мунициtIчLтьного района Ленинградской области,
предусмотренных на2024 год поступила 1 (олна) заявка СОНКО:

}lЪпiп Наименование организации

1

Всеволожская районная
ветеранов и пенсионеров

общественная организация
<Щорога жизни)

<Щентр lrоддержки

2, Члены конкурсной комиссии утвердили следуIощий проект и объем субсидий из
бюджета Всеволожского мунициrrаJIьного района Ленинградской области в целях
иМУЩественноЙ поддержки на 2024 год СОНКО осуществляющим cBolo
Деятельность на территории IJсеволожского района Ленинградской области,
прошедших конкурсный отбор в следуощем размере:

аимеIlование организации

идии (руб

1

Всеволожская районная общественная организациrI <L{ентtr
поддержки ветеранов и гIенсионеров <ffорога жизни)
проект <ИмуществеIlная поддержка)

z 040 000,00

И'ГОГо: 2 040 000,00

Заместитель главы администр ации
fIо социtшьному р€lзвитию -

председатель конкурсной комиссии

Председатель комитета по
опеке и попечительству-
заместитель председателя
конкурсной комиссии

Секретарь конкурсной комиссии

С.В. Хотько

И.Г. Гончарова

Рыбак о.В.pk